
 

 

～新型コロナウイルス感染防止に対する取り組み～ 

 

 

《お客様へご協力のお願い》 

・来店時にはマスクの着用をお願い致します 

・来店時に検温をさせていただき 37.5度以上の場合はご利用をお断りさせていただきます 

・体調確認シートへのご記入（体調不良や発熱時の来店はご遠慮ください） 

・施設や店舗内で感染者が発生した場合に備え、電話連絡先の記入をお願い致します 

（連絡の範囲・内容につきましては保健所など行政機関の指示に従います） 

※頂いたお客様の個人情報は上記の場合とサロンからの各種サービス提供に関するお知ら

せや確認以外には使用致しません 

 

 

《サロンにおける感染防止策》 

◎セラピストの対策 

・日々の検温、体調管理及び手指手洗いうがいの徹底 

・マスクを着用します 

・施術中の会話は必要最低限と致します 

◎スペースとしての対策 

・リネンや備品などの消毒の徹底と店舗内換気の促進 

・施術後のドリンク提供を見合わせます 

（京王新宿店ではペットボトルにて提供いたします※有料） 

 

 

お客様とスタッフの健康と安全確保並びに感染拡大防止のため 

ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 


